ITEM DESCRIÇÃO MARCA MODELO UN. QUANT. 
PREÇO 

UNITÁRIO 
R$ 

PREÇO TOTAL 
R$ 

ÚNICO 

ATUALIZAÇÃO DO SOFTWARE 
IBM GUARDIUM 

PartNumber: 
E0ELGLL, E0ELFLL, E0ELHLL, 

E0ELXLL. 

IBM GUARDIUM SV 1 R$ 564.000,00 R$ 564.000,00 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO:  R$ 564.000,00 (Quinhentos e sessenta e quatro mil reais). 

Declaramos que o item constante desta proposta corresponde exatamente às especificações descritas no Anexo 
n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente. 

Documento assinado por: Leonardo Talamini Nunes de Almeida

Selo digital de segurança: